[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02 октября  2024 года                                                              № 2/7

  О формировании постоянных депутатских
комиссий Совета народных депутатов
Нагавского сельского поселения
Котельниковского муниципального                                                                                          района Волгоградской области

            Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся в ведению Совета народных депутатов, а также для содействия выполнению его решений, действующего федерального и областного законодательства и осуществлению, в пределах компетенции Совета народных депутатов, контрольных функций, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.12 ст.27 Устава Нагавского сельского поселения,  ст.13 Регламента работы Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения, Совет народных депутатов Нагавского сельского поселения                                                         решил:
            Сформировать следующие постоянные депутатские комиссии Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения:
1. комиссия по бюджету, налоговой и финансовой политике, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике депутатов: Фетисов П.В. – председатель, Канзеба А.В. и Болдырева С.Н. – члены комиссии;
2. комиссия по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и охране окружающей среды депутатов: Абсалямов С.Г. – председатель, Болдырева С.Н.и Болдырева Н.В. – члены комиссии;
3. комиссия по социальной политике депутатов: Фетисов П.В. – председатель, Алпатова А.О. и Болдырева Н.В. – члены комиссии;

Глава Нагавского                                                                                                                       сельского поселения                                                              П.А.Алпатов

image1.png